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سیدنظام‌ الدین موسوی، سخنگوی 
هیات رییسه مجلس شد

در نخستین جلسه هیات رییسه اجلاسیه سوم مجلس 
یازدهم، سیدنظام الدین موسوی مجدداً به‌عنوان 
سخنگوی هیات رییسه مجلس انتخاب شد. به گزارش 
ایرنا، صبح دیروز )شنبه ۲۱خردادماه( در اولین جلسه 
اعضای هیات رییسه جدید مجلس در آغاز اجلاسیه 
سوم، با اجماع اعضا، سید نظام‌الدین موسوی نماینده 
مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در 
مجلس مجدداً به‌عنوان سخنگوی هیات رییسه مجلس 
شورای اسامی انتخاب شد. در این نشست همچنین 
مسئولیت کارپردازان منتخب نیز مشخص شد و بر این 
اساس محمدرضا دشتی اردکانی به‌عنوان کارپرداز مالی 
و اداری، سیدنظام الدین موسوی به‌عنوان کارپرداز فنی 
و پشتیبانی و علیرضا سلیمی به‌عنوان کارپرداز فرهنگی 

مجلس انتخاب شدند.

بحث و بررسی درباره اولویت‌های 
سیاست‌های کلی برنامه هفتم

مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه‌ای فوق‌العاده 
که به ریاست آیت‌الله آملی لاریجانی و با حضور رئیس 
مجلس شورای اسلامی، نمایندگانی از دولت و مجلس، 
شورای عالی انقلاب فرهنگی و دبیر و اعضای مجمع 
برگزار شد، به بحث و بررسی پیرامون تعیین اولویت 
سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه کشور پرداخت. 
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه و روابط عمومی 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت‌الله آملی لاریجانی 
در ابتدای این جلسه با تبریک ایام ولادت با سعادت 
ثامن‌الحجج حضرت علی ابن موسی‌الرضا )ع(، ائمه 
معصومین )ع( را حسب روایات متعدد »نورالله فی 
السموات و الارض« دانست و با اشاره به ذیل آیه شریفه 
ُ لنُِورهِِ مَن یشََــاءُ«، ابراز امیدواری کرد که  نور »یهَْدِی الَلّ
همه مؤمنان توفیق هدایت الهی به انوار نورانی ائمه هدی 
)ع( را بیابند و توسلات به ساحت ائمه )ع(، طریقی برای 
ترقی و استکمال روحی و معنوی و پیشرفت در امور شود. 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اعلام ورود به 
دستور جلسه مربوط به تدوین سیاست‌های کلی برنامه 
هفتم توسعه، بر لزوم دقت همراه با تسریع در بررسی‌ها 
برای تصویب و ارائه جهت تدوین لایحه برنامه هفتم و 
نهایتاً تهیه لایحه بودجه سال آینده کشور بر اساس قانون 
برنامه هفتم تأکید کرد. محمدباقر ذوالقدر، دبیر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام نیز به ارائه گزارشی از روند تهیه 
متن پیش‌نویس سیاست‌های کلی بر اساس احصای 
مهم‌ترین چالش‌ها و مسائل کشور و همچنین آماری 
از میزان تحقق سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه 
در ابعاد گوناگون تقنینی و اجرایی پرداخت. همچنین 
دریابان علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در 
ابتدای این جلسه، از وضعیت کشور و تلاش‌های نیروهای 
مسلح و ارکان گوناگون نظام در برقراری امنیت در داخل 
و منطقه خلیج‌فارس گزارشی داد و آزادسازی نفت‌کش 
حامل نفت ایران در آب‌های یونان را مرهون ایستادگی 
ملت ایران در مقابل زیاده‌خواهی استکبار دانست. وی 
همچنین گزارشی از آخرین وضعیت مذاکرات برای رفع 
تحریم‌ها و کارشکنی آمریکا را به اعضای مجمع ارائه کرد. 
بر اساس این گزارش، بحث و بررسی پیرامون کلیات 
سیاست‌های کلی برنامه هفتم با اظهارنظر تعداد زیادی از 
اعضای مجمع و نمایندگان دولت و مجلس پایان یافت و با 
تصمیم اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام مقرر شد 
که از جلسه آینده، بندهای پیشنهادی متن سیاست‌های 
کلی برنامه هفتم موردبررسی قرار گیرد. خاطرنشان 
می‌سازد سند سیاستی که از سوی مقام معظم رهبری 
برای اظهارنظر مشورتی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
ارسال شده است، شامل ۲۱بند، در حوزه‌های اقتصادی و 
زیربنایی، علمی، آموزشی و فناوری، فرهنگی، اجتماعی، 
دفاعی و امنیتی و نیز حقوقی، قضائی و اداری می‌باشد 
که پس از اظهارنظر مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
به تصویب مقام معظم رهبری می‌رسد و مبنای تدوین 
لایحه برنامه هفتم توسعه کشور قرار خواهد گرفت. 
می‌توانید از تخلفات شرکت‌های دولتی جلوگیری کنید 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دیوان 
محاسبات با نظارت کارآمد و اثرگذار بر شرکت‌های دولتی 
می‌تواند موجب کاهش تخلفات و استفاده بهینه از منابع 
کشور شود. به گزارش ایسنا، آیت‌الله آملی لاریجانی، 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار با مهرداد 
بذرپاش، رئیس‌کل دیوان محاسبات کشور با تبریک بابت 
تمجید مقام معظم رهبری و قدردانی از تلاش‌های دیوان 
برای ارائه به‌موقع گزارش تفریغ بودجه، گفت: دیوان 
محاسبات با نظارت کارآمد و اثرگذار خود بر شرکت‌های 
دولتی، می‌تواند موجب کاهش تخلفات و استفاده بهینه 
از منابع کشور شود. رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام بر اهمیت نظارت کارآمد و مؤثر دیوان محاسبات 
کشور بر فعالیت شرکت‌های دولتی برای کاهش تخلفات 
و استفاده بهینه از منابع تأکید کرد. آیت‌الله آملی با بیان 
اینکه سهم شرکت‌های دولتی در بودجه کل کشور نسبت 
به مصارف عمومی بودجه عدد قابل‌توجهی است، اظهار 
کرد: حسابرسی دقیق و موشکافانه عملکرد شرکت‌های 
دولتی در چهارچوب قوانین عامه و نیز قانون بودجه کل 
کشور از جمله وظایف مهمی است که دیوان محاسبات 
بر عهده دارد. مهرداد بذرپاش، رئیس‌کل دیوان محاسبات 
نیز در این دیدار با ارائه گزارشی از روند فعالیت‌های دیوان 
محاسبات، شعار دیوان در دوره فعلی را »دیوان فناورانهِ 
مردم پایه« عنوان کرد و گفت: دیوان محاسبات در این 
دوره توفیقات بسیار خوبی برای ارائه به‌موقع گزارش 
تفریغ بودجه داشته است و با نظارت‌های برخط، باعث 
کاهش تخلفات و پرونده‌های دیوان محاسبات نسبت 
به گذشته شده است. وی همچنین با ارائه گزارشی 
از حسابرسی شرکت‌های دولتی، ابراز امیدواری کرد 
که دیوان محاسبات با تمهیدات قانونی مناسب، بتواند 
حسابرسی مؤثرتر و دقیق‌تری در خصوص شرکت‌های 

دولتی داشته باشد.

خبر

دوردست‌ترین  در  برجام  احیای  همدلی| 
حالت ممکن قرارگرفته است. حالا حتی 
برخی از کارشناسان معتقدند که کم‌کم 
باید برای از بین رفتن کامل برجام شمارش 
معکوس را شروع کنیم. این اتفاق البته به 
عقیده کارشناسان چیزی نیست که به نفع 
ایران باشد. هم‌زمان نیز صدور قطعنامه علیه 
ایران در شورای حکام نشان داد که کم‌کم 
فضای بین‌المللی علیه ایران به سمت بد و 
بدتر شدن پیش می‌رود؛ اما در ایران حامیان 
دولت نه‌تنها نگران به نظر نمی‌رسند بلکه با 
آغوش باز از آن استقبال می‌کنند. سخنان 
این روزهای حامیان دولت که برای خود 
نقش مشاور دولت رئیسی قائل هستند نشان 
می‌دهد که آنان تلاش دارند تا دولت رئیسی 
را به سمتی پیش ببرند که در نهایت منجر به 
تنش‌های بیشتر ایران با کشورهای منطقه و 
جهان شود. موضوعی که در سال‌های گذشته 
ایران سعی کرد آن را سامان دهد و تنش‌های 
بین‌المللی را به حداقل برساند؛ اما حالا به نظر 
می‌رسد که این مشاوران نقشه‌ای دیگر دارند. 
آنان مداوم بر طبق جنگ می‌کوبند و تمام 

راه‌های دیپلماتیک را نادیده می‌گیرند.
از جمله این افراد می‌توان به حسین 
کیهان  روزنامه  مدیرمسئول  شریعتمداری 
اشاره کرد؛ شریعتمداری نقش مهمی در 
جهت‌دهی سیاسی به نیروهای اصولگرا دارد. 
او وقتی درباره موضوعی موضع‌گیری می‌کنند 
بسیاری از جریان‌های اصولگرا نیز با پیروی از او 
وارد همین مسیر می‌شوند. حالا شریعتمداری 
دست‌به‌قلم شده و برای دولت رئیسی و ایران 
تعیین تکلیف کرده است؛ تعیین تکلیفی که 
می‌تواند شرایط را برای ایران و البته دولت 

رئیسی سخت و پیچیده کند.
 شریعتمداری: خروج از NPT ضرورت 

حیاتی دارد
حسین شریعتمداری در همین رابطه نوشته 
است: »خودتان قضاوت کنید که عضویت 
ما در پیمان NPT برای کشورمان چه 
دستاوردی داشته است؟! آیا غیر از ترور 
دانشمندان هسته‌ای، خرابکاری و انفجار در 
تأسیسات هسته‌ای، افشای اطلاعات سرّی 
نظامی و صنعتی، آسیب‌های جدی به صنعت 
هسته‌ای، ایجاد مشکلات فراوان اقتصادی، 
بر باد دادن امکانات و ظرفیت‌های داخلی و 
هزینه‌های کلان مالی، دستاورد دیگری هم 
داشته است؟« این ادبیات در هماهنگی با 
سخنان سایر مشاوران دولت نشان می‌دهد 
که آنان قصد دارند رئیسی را برای حرکت در 
مسیری که منجر به افزایش تنش‌های ایران 

می‌شود، تحت‌فشار بگذارند.
شریعتمداری برای اینکه مقامات را راضی کند 
که از پیمان NPT خارج شوند استدلال‌های 
مختلفی را به کار گرفته است و دراین‌باره 
نوشته: »بازرسی‌های آژانس از تأسیسات 
هسته‌ای و برخی مراکز نظامی کشورمان 
به بهانه اطمینان از صلح‌آمیز بودن فعالیت 
هسته‌ای ایران صورت گرفته و می‌گیرد و 
تاکنون بار‌ها اعلام‌شده است که در فعالیت 
هسته‌ای ایران انحرافی به‌سوی تولید سلاح 
دیده نمی‌شود و آخرین نمونه آن، گزارش آمانو 
مدیرکل قبلی آژانس است که تأکید داشت در 

 -FAILURE‌- برنامه هسته‌ای ایران اگر قصور
یا تقصیری-‌BREACH- هم وجود داشت، 
اکنون برطرف شده است و... گفتنی است که 
آمریکا از طریق گروسی، مدیرکل فعلی آژانس 
که در آن هنگام معاون آمانو بود فشار فراوانی 
به آمانو وارد کرده بود که گزارش خود را پس 
بگیرد! ولی آمانو نپذیرفته بود؛ و از سوی دیگر، 
مذاکرات هسته‌ای که نهایتاً تحمیل فاجعه 
برجام را به دنبال داشت با هدف لغو تحریم‌ها 
صورت گرفته بود، ولی تحریم‌ها نه‌فقط لغو 
نشد بلکه صد‌ها تحریم دیگر نیز به تحریم‌های 
قبلی اضافه شد! و تعداد تحریم‌ها از ۸۰۰مورد 
به ۱۷۰۰مورد رسید! یعنی تحریم‌ها دو برابر 

شد!«
شریعتمداری معتقد است: »اکنون دقت 
بفرمایید! به‌قول‌معروف هم چوب را خورده‌ایم 
و هم پیاز را به خوردمان داده‌اند. به‌بیان‌دیگر 
از یک‌سو به سخت‌ترین و بی‌سابقه‌ترین 
بازرسی‌ها از تأسیسات هسته‌ای و برخی مراکز 
حساس نظامی خود تن داده‌ایم و از سوی 
دیگر تحریم‌ها نه‌فقط لغو نشده بلکه دو برابر 
هم شده است! کجای این نامعادله به سود 
کشورمان بوده است که قابل ادامه باشد؟! و 
بعد از چالش ۲۰ساله هسته‌ای در کدام نقطه 

ایستاده‌ایم؟!«
او تأکید دارد: »با جرأت می‌توان گفت که 
ادامه حضور کشورمان در NPT غیر از صدور 
مجوز برای ترور دانشمندان، تخریب تأسیسات 
نظامی و هسته‌ای و بر باد دادن امکانات 
و ظرفیت‌های داخلی هیچ نتیجه دیگری 
نداشته و نخواهد داشت! اگر مسئولان محترم 
کشورمان چه در گذشته و چه حال از چالش 
هسته‌ای ۲۰ساله و حضورمان در NPT نتیجه 
دیگری سراغ دارند بفرمایند! و اگر غیر از آنچه 
گفته شد نتیجه‌ای نمی‌شناسند - که نیست و 
نمی‌شناسند - چرا در ضرورت خروج از پیمان 

NPT تردید می‌کنند؟!«
مدیرمسئول کیهان و دیگر هم‌فکران او که در 
حقیقت خود را ولی‌نعمتان دولت رئیسی هم 
می‌دانند، تلاش دارند به دولت القا کنند که 

با خروج ایران از معاهده NPT و حرکت در 
مسیرهای پرتنش ایران را در موضع برتر قرار 
می‌دهد. موضوعی که نه‌تنها کارشناسان با آن 
مخالف هستند بلکه آنان تأکید دارند اکنون 
هم ایران برای پیگیری امور عادی در عرصه 
دیپلماسی دچار مشکل شده چرا که ایران 
رسماً اعلام کرده قصد ندارد مسائل را از مسیر 

دیپلماتیک حل کند.
به‌طور مثال ابراهیم رحیم‌پور معاون آسیا، 
اقیانوسیه و مشترک‌المنافع پیشین وزارت 
امور خارجه و سفیر پیشین در هند در 
گفت‌وگویی با ایلنا به این وضعیت پرداخته و 
در پاسخ به این سوال که چه موضوعی باعث 
می‌شود که کشوری مانند هند، نفت روسیه 
را به ایران ترجیح دهد، گفته: »همان‌طور که 
می‌دانید همه موضوعات امروز تحت‌الشعاع 
قطعنامه شورای حکام قرار گرفته است و 
کشورها به این مسئله واقف هستند؛ ما امروز 
دست بالا را در مناسبات نداریم. در خصوص 
موضوع هند هم ما قرارداد نفتی معتبری با 
این کشور نبسته‌ایم؛ چراکه شرایط تحریم 
موجب شده هیچ طرفی به امضای قرارداد 
رسمی با ایران تن ندهد و همین امر موجب 
شده آن‌ها تعهدی نداشته باشند و تنها بحث 
اخلاقی مطرح است که در حوزه منافع ملی 

دیگر اخلاق جایی ندارد.«
 تشویق دولت به تنش با منطقه

اما این نوع تشویق‌های دولت تنها به کیهان 
محدود نشده است. روزنامه اصولگرای جوان 
نیز رسماً دولت را به تنش‌های منطقه‌ای 
تشویق می‌کند. جوان نوشت: »به نظر 
می‌رسد این نوع »اقدام متقابل« که گاه 
فراتر از کنش اولیه دشمن و برای تنبیه آن 
مضاعف می‌شود تا حدی کارآمدی خود 
را به اثبات رسانده و می‌تواند بر ترتیبات و 
معادلات قدرت بین‌المللی و منطقه‌ای تأثیر 
خود را بگذارد. اینک مستکبران با زبان تهدید 
سخن می‌گویند و گمان می‌کنند هنوز هم 
کسانی در تهران هستند که از تهدید آن‌ها 
می‌ترسند. باید این پیام صریح به دشمن 

منتقل شود که دوران »بزن و در رو« تمام‌شده 
و نیروهای مؤمن به خدا، از هیچ کدخدای 
خودخوانده‌ای نمی‌ترسند و در مقابل هر 
شرارتی هم از متجاوز تقاص می‌گیرند و هم 
او را به‌طور مناسبی تنبیه می‌کنند. باید به 
آن‌ها فهماند که نظام ظالمانه دیروز جهان 
در حال رخت بربستن است و چه بخواهند 
و چه نخواهند باید قدرت و منافع ملت ایران 
را محترم بشمارند. اگر قرار بر استمرار ایذای 
ایران اسامی باشد، عزت اسلامی ایرانیان و 
نیروهای مؤمن انقلابی اجازه نخواهد داد که 
عاملان این ایذا به‌سادگی به کار خود مشغول 
باشند. به بازار نفت بنگرید، اگر قرار است ما 
نتوانیم نفت بفروشیم، شاید شما هم نتوانید از 

رعایای منطقه‌ای‌تان نفت بخرید.«
 نقش‌آفرینی نمایندگان

برخی از نمایندگان مجلس هم همین وارد 
میدان شده و قصد دارند که هیزم این آتش 
را بیشتر کنند. به گزارش عصر ایران محمود 
عباس زاده مشکینی، سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره 
به قطعنامه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در 
مورد برنامه هسته‌ای ایران، گفت: »شخصاً 
پیشنهادم این است که باید در اولین فرصت 
تعلیق عضویت در ان پی تی را در مجلس 
بررسی کنیم و در این زمینه تصمیم‌گیری 
کنیم و تا روشن شدن قضیه محدودیت‌های 
نیز برای رفت‌وآمد آقای گروسی ایجاد کنیم 
چون رفت‌وآمد وی نه‌تنها خیری برای ما 
نداشت بلکه نتیجه برعکس هم داشت. البته 
تا آنجایی که قطعنامه را مطالعه کردم مطلب 
جدی در آن نیست این قطعنامه غیرقانونی 
است و برای ما لازم‌الاجرا نیست این‌ها این 
قطعنامه را صادر کردند که از جمهوری 
اسلامی ایران امتیاز بگیرند. کل عملیاتی که 
این‌ها انجام می‌دهند برای اخلال در اقتصاد 
و فشار بر ماست و نهایتاً فشار بر مردم است. 
اعتقادداریم دولت باید اقداماتی انجام دهد که 
این‌گونه اقدامات غربی‌های کوچک‌ترین اثری 

بر سفره مردم نداشته باشد.«

برخی رسانه‌ها و چهره‌های حامی رئیسی، او را به افزایش چالش‌های بین‌المللی تشویق می‌کنند

مشاوره‌های ناشیانه به دولت رئیسی

همدلی|  اکبر طبری از چهره‌های جنجالی قوه قضاییه بود 
که به جرم ارتشا راهی دادگاه شد. او بعدازآنکه سیدابراهیم 
رئیسی ریاست قوه قضاییه را به دست گرفت بازداشت شد. 
طبری در زمان آملی لاریجانی معاون اجرایی رئیس قوه 

قضاییه بود. 
حالا او در انتظار نهایی شدن حکم دادگاه و تحمل حبس 
است؛ اما گویا هم‌زمان تلاش می‌کند که این حکم حبس را 

نقض کند و از آن رهایی یابد.
اکبر طبری به دلیل برخی از جرائم ارتکابی از جمله تشکیل 
باند چندنفره ارتشا در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران 
محاکمه و به ۳۱سال حبس محکوم شد. طبری در این 
پرونده ۱۰عنوان اتهامی داشت که در هشت مورد دادگاه او را 
مجرم شناخت، در دو مورد اتهامی دادگاه او را مجرم ندانست.

اکبر طبری بابت تشکیل شبکه چندنفره ارتشا با وصف 

سردستگی و اخذ رشوه‌های متعدد به ۳۱سال حبس 
تعزیری و ضبط اموال ناشی از ارتشا و انفصال دائم از 
خدمات دولتی و بیش از ۴۳۰میلیارد ریال جزای نقدی 
محکوم‌شده است. سخنگوی وقت قوه قضاییه هنگام اعلام 
محکومیت اکبر طبری گفت: در عنوان اتهامی تحت عنوان 
پول‌شویی اکبر طبری به ۱۲سال و نیم حبس تعزیری و 
قریب به ۶۰۰میلیارد ریال جزای نقدی و ضبط اموال موضوع 

پول‌شویی محکوم‌شده است. 
او با اشاره به برخی از عناوین ضبط اموال ناشی از ارتشا در 
پرونده گفت: حکم ضبط سه دستگاه آپارتمان مسکونی در 
برج روما در کامرانیه تهران عبارت از یک واحد به‌ مساحت 
۶۳۳متر، واحد دیگر به‌ مساحت ۳۸۸متر و واحد سوم به‌ 

مساحت ۳۸۰متر، صادر شده است. 
همچنین یک واحد آپارتمان در خیابان پاسداران در یکی 

از برج‌های مجلل به‌ مساحت ۶۳۳متر از ناحیه دادگاه ضبط 
شده است. پنج قطعه زمین در شهرستان بابلسر که تبدیل به 
یک باغ‌ویلای بسیار بزرگ شده و ویلایی مجلل در آن ساخته 

شده نیز ضبط شده است.
در صورت قطعی شدن این دادنامه، بر اساس قانون مجازات 
اشد که ۳۱سال حبس و ضبط اموال ناشی از ارتشا و جزای 
نقدی و انفصال ابد از خدمات دولتی است، قابل اجراست. 
اعتمادآنلاین نوشته است که بنا بر اطلاعاتی که دست آورده 
است، بخشی از حکم محکومیت به حبس اکبر طبری در 
دیوان عالی کشور نقض و پرونده او برای بررسی مجدد به 

دادگاه بدوی ارسال شده است.
این پرونده با اعتراض وکیل طبری به دیوان عالی کشور رفته 
بود و حالا طبری و وکیلش بسیار امیدوارند تا در رسیدگی 

جدید او بتواند در بخشی از اتهامات برائت بگیرد.

تلاش چهره جنجالی سابق قوه قضاییه برای کاهش مجازات

اکبر طبری در پی رهایی از زندان

همدلی| سخنان اخیر رهبر انقلاب درباره سوپرانقلابی‌ها 
باعث شد تا بسیاری از چهره‌های سیاسی اعم از اصولگرا 
و اصلاح‌طلب با صراحت بیشتری درباره این قشر سیاسی 
صحبت و آنان را نقد کنند. محمدعلی ابطحی، رئیس دفتر 
دولت اصلاحات در پاسخ به اینکه سوپرانقلابی شامل چه 
افرادی می‌شود؟ گفت: »سوپرانقلابی یک تفکر زشت است 
که به اصل انقلابی بودن آسیب می‌زند و طبیعتاً تفکرات 
سوپرانقلابی، در جریانات سیاسی وجود داشتند اما وقتی این 
افراد وارد قدرت می‌شوند، طبیعتاً باید خود را تنظیم کنند و 

نمی‌توانند به همان صورت سوپرانقلابی بمانند.«
به گزارش منیبان، او با اشاره به ویژگی سوپرانقلابی تصریح 
کرد: »از جمله ویژگی‌های یک سوپرانقلابی این است که به 
دنبال منافع خود و قدرت هستند و انقلاب و انقلابیگری 
را فدای این اندیشه می‌کنند که در این صورت دیگر، نه 
از انقاب چیزی می‌ماند و نه از آن چیزهایی که آن‌ها 
می‌خواهند، موردی می‌ماند. لذا منبع و منشأ سوپرانقلابی را 
قدرت ارزیابی می‌کنم. سوپرانقلابی‌ها در دولت وجود داشتند 
ولی وقتی به قدرت می‌رسند باید تا حدودی خودشان را 

تعدیل کنند که در این شرایط باز همان سوپرانقلابی‌ها 
می‌شوند اپوزیسیون آن گروه از سوپرانقلابی‌هایی که در 

قدرت حضور دارند.«
ابطحی در پاسخ به اینکه سوپرانقلابی‌ها برخاسته از کدام 
جریان سیاسی هستند؟ یادآور شد: »اصلاح‌طلبان که دیگر 
در قدرت حضور ندارند. طبیعتاً جبهه پایداری شاخص فعلی‌ 
سوپرانقلابی‌هاست که تفکرات این شاخص در دولت وجود 
دارد اما باید خودشان را تعدیل کنند چرا که این‌ها به انقلاب 

آسیب می‌زنند و در مجموع افراطی‌گری آسیب‌زاست.«

توصیف سوپرانقلابی‌ها از زبان یک اصلاح‌طلب

سردار تنگسیری:
امنیت مطلوبی با همکاری کشورهای 

خلیج‌فارس وجود دارد
به گزارش سپاه نیوز؛ دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری 
فرمانده نیروی دریایی سپاه به‌منظور بررسی وضعیت 
استحکامات و سازه‌های مهندسی، پدافند غیرعامل و 
ارزیابی آمادگی‌های رزمی در جزیره تنب بزرگ، از 
یگان‌های مستقر در این جزیره بازدید کرد. دریادار 
تنگسیری پس از ورود به جزیره تنب بزرگ و حضور در 
گلزار شهدای گمنام و ادای احترام به آن‌ها، از آخرین 
وضعیت استحکامات و سازه‌های جدید مهندسی و 
پدافند غیرعامل این جزیره، بازدید میدانی به عمل 
آورد. فرمانده نیروی دریایی سپاه با حضور در سنگرها 
و خطوط عملیاتی- دفاعی و دیدار با رزمندگان مستقر 
در جزیره تنب بزرگ، افزود: آنچه برای ما و رزمندگان 
دریادل اصل و حجت است و موجب عاقبت‌به‌خیری 
می‌شود، اطاعت و تبعیت محض از فرامین و اوامر 
حکیمانه ولی امر مسلمین امام خامنه‌ای )حفظه 
الله( است. سردار تنگسیری با اشاره به فرمایش اخیر 
مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( و تقدیر و اظهار 
رضایت معظم له از عملکرد اقتدارآفرین دریادلان که 
موجب غرور ملی و اظهار غیرت ایرانی شد، گفت: 
دلاوری‌ها و جان‌فشانی‌های شما رزمندگان نیروی 
دریایی سپاه در توقیف نفت‌کش‌های متخلف یونانی، 
موجب رضایتمندی نایب امام المهدی، حضرت 
آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای )حفظه الله( را فراهم 

نمود که برای ما بهترین مدال افتخار است.
دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری خطاب به فرماندهان 
و رزمندگان مستقر در جزیره تنب بزرگ ابراز 
داشت: طبق فرمایش حضرت آقا مبنی بر لقب دادن 
»دلاوران ازجان‌گذشته جمهوری اسلامی« به غیور 
مردان نیروی دریایی سپاه، وظیفه و مسئولیت ما 
سنگین‌تر شده و باید ضمن بجا آوردن سجده شکر 
به درگاه الهی، با استعانت از خداوند سبحان و توسل 
به ائمه معصومین )علیهم‌السام( بدانیم تمام این 
پیروزی‌ها از لطف و محبت خداست و باید به قدرت 

لایزال الهی ایمان و باور قطعی داشته باشیم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه در ادامه تصریح کرد: امروز 
امنیت مطلوبی با همکاری و هم‌افزایی کشورهای 
همسایه در حوزه جغرافیایی خلیج‌فارس وجود دارد 
که اگر کسی به هر دلیلی پای رژیم مفلوک، کودک 
کش و دشمن شماره یک صهیونیستی را به این 
منطقه باز کند، هم خودش و هم این منطقه را دچار 

ناامنی، نابسامانی و بی‌ثباتی امنیتی دچار می‌کند.
سردار تنگسیری تأکید کرد: ما به کشورهای دوست 
و برادر خود در منطقه خلیج‌فارس توصیه می‌کنیم با 
رژیم صهیونیستی ارتباطی برقرار نکنند، چراکه با این 

کار، امنیت منطقه را مخدوش می‌کنند.

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش:
پاسخ ما به خطای احتمالی دشمن 

کوبنده است
امیر سرتیپ هادیان با بیان اینکه جنگ ترکیبی 
دشمن منجر به صدور فرمان تاریخی جهاد تبیین شد 
گفت: اگر امروز دشمنان در مقابل ایران اسلامی دست 
از پا خطا کنند با پاسخ کوبنده‌ای مواجه خواهند شد. 
به گزارش ایلنا، امیر سرتیپ خلبان مهدی هادیان، 
جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری 
اسامی ایران در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز 
جمعه قم، گفت: عزت و اقتدار امروز جمهوری اسلامی 
ایران مرهون خون پاک هزاران شهید از دوران انقلاب 
اسامی و دفاع مقدس تا کنون است و امروز نیز 
سربازان و رزمندگان دلیر در نیروهای مسلح در تداوم 
راه شهدا و در راستای دفاع از اسلام و انقلاب با تمام 
توان خود در میدان حضور دارند. وی با بیان اینکه 
انقلاب اسلامی ایران، کلیه معادلات جهانی و ساختار 
تبعیض آلود و استعماری متأثر از فرهنگ غرب را 
تغییر داد، اضافه کرد: نظام سلطه جهانی به سرکردگی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی و با پشتیبانی مالی برخی 
از دولت‌های مرتجع منطقه در سال‌های اخیر با ایجاد 
و تجهیز گروه‌های تکفیری درصدد سیاه‌ نمایی چهره 
اسلام علوی برآمدند تا با راه‌اندازی جنگ‌های نیابتی، 
اوضاع منطقه را پیچیده و معادلات سیاسی و نظامی 
را به نفع خود در این نقطه استراتژیک جهان تغییر 

دهد.
امیر سرتیپ هادیان افزود: به لطف خداوند و حضور 
به‌موقع و اثرگذار مدافعان حرم و جبهه مقاومت و 
پشتیبانی مؤثر و تعیین‌کننده نیروی هوایی ارتش از 
جبهه مقاومت این سناریو شکست خورد و این شجره 
خبیثه همان‌طور که سید شهدای مقاومت سردار حاج 

قاسم سلیمانی گفت ریشه‌کن شد.
جانشین نیروی هوایی ارتش گفت: دشمنان اسلام 
که همواره به دنبال استثمار بشریت هستند به شکل 
پیچیده‌تری به جنگ با جبهه اسلام روی آورده و در 
این میان جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان ام القرای 
جهان اسلام و پرچم‌دار مبارزه تاریخی حق علیه باطل 
کانون توجه و تمرکز این دشمنی‌ها قرار گرفته است. 
وی با بیان اینکه مهم‌ترین ویژگی و مدرن‌ترین شیوه 
جنگ امروز، جنگ ترکیبی در عرصه‌های مختلف 
همچون جنگ‌های نیابتی، اطلاعاتی، اقتصادی، 
فرهنگی و شناختی با استفاده از مدرن‌ترین تجهیزات 
و آخرین فناوری‌ها است تصریح کرد: جنگ بزرگ 
و پلید رسانه‌ای که بخشی از جنگ نرم و شناختی 
دشمن است، سال‌هاست علیه نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران ادامه دارد، به‌عنوان مهم‌ترین بخش 
از جنگ ترکیبی مطرح‌شده و در چنین شرایط 
پیچیده‌ای درک دقیق و صحیح از چنین تهاجمی 
از سوی رهبر معظم انقلاب )مدظله‌العالی( منجر به 
صدور فرمان تاریخی جهاد تبیین به‌عنوان جهاد کبیر 

به‌عنوان یک فریضه دینی ملی شد.

خبر


